SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 02/06/2023.
1

Edital nº. 144/2023-PROGESP                                    Boa Vista - RR, de 02 de Junho de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar público o resultado final dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 124/2023 de 17

de maio de 2023, conforme abaixo:

I - Candidatos com Isenção Deferida

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

RAQUEL DOS SANTOS MORAIS Membro de família de baixa renda ISENTO

ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE Membro de família de baixa renda ISENTO

RITIELLEN SILVA DO NASCIMENTO Membro de família de baixa renda ISENTO

ROSALVA DE LOURDES NASCIMENTO CASTRO Membro de família de baixa renda ISENTO

ALLIEL MACêNA DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO

FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO

WILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JUNIOR Membro de família de baixa renda ISENTO

DIANA MARIA GOMES MAQUINE Membro de família de baixa renda ISENTO

SÂMARA CABRAL BARROS Membro de família de baixa renda ISENTO

JORDÂNIA MOTA DOS SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO

KAIOLLAINE DA SILVA SANTOS Membro de família de baixa renda ISENTO

CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS Membro de família de baixa renda ISENTO

THERESA SILVA MELVILLE Membro de família de baixa renda ISENTO

DAYANE DE OLIVEIRA ROCHA MENEZES Membro de família de baixa renda ISENTO

LAISE CARVALHO DE OLIVEIRA Membro de família de baixa renda ISENTO

LEILA KARINE SARMENTO MARTINS Membro de família de baixa renda ISENTO

VICTÓRIA VIVIANE NASCIMENTO SILVA Membro de família de baixa renda ISENTO

OSMAIRA SOARES RIBEIRO Membro de família de baixa renda ISENTO

LUARA CAROLINE CRUZ LAURINDO Membro de família de baixa renda ISENTO

ANA PAULA MOREIRA DIAS Membro de família de baixa renda ISENTO

ERIKI ALEIXO DE MELO Membro de família de baixa renda ISENTO

VANIA PEREIRA DE OLIVEIR Membro de família de baixa renda ISENTO

LUISA JULIANE SOARES SOEIRO Membro de família de baixa renda ISENTO

SANDRA ANGELA MARTINS Membro de família de baixa renda ISENTO

NATALIA CARVALHO BARBOSA DE SOUSA Membro de família de baixa renda ISENTO

EMILLI DE LIMA CAVALCANTE Membro de família de baixa renda ISENTO

ALEXIA KAWANA CABRAL OLIVA Doador de medúla óssea ISENTO

ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO Doador de medúla óssea ISENTO

BRENO BARBOSA BORGES Doador de medúla óssea ISENTO

MALENA GOMES PENHALOSA Doador de medúla óssea ISENTO

MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Doador de medúla óssea ISENTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 02/06/2023.
2

NAMERYA CRISTINA NUNES VIEIRA Doador de medúla óssea ISENTO

NAYARA CECÍLIA RODRIGUES COSTA Doador de medúla óssea ISENTO

RUTHELEM SOUSA DA COSTA Doador de medúla óssea ISENTO

SARA THAYNã FERNANDES ROCHA Doador de medúla óssea ISENTO

WILLIAN MATHEUS MONÇÃO ZAMBONIN Doador de medúla óssea ISENTO

JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA Doador de medúla óssea ISENTO

KAMILLA COSTA PEREIRA Doador de medúla óssea ISENTO

RAFAELA KIMBERLY FARIAS PROFIRIO Doador de medúla óssea ISENTO

RAYANE DE ALMEIDA TELES INÁCIO Doador de medúla óssea ISENTO

II- Candidatos com Isenção Indeferida
YENARA ALVES GUEDES Membro de família de baixa renda N13 - INDEFERIDO

LUIZA NAIANA DA SILVA Membro de família de baixa renda N3 - INDEFERIDO

ELISANGELA ALENCAR DE SOUZA Membro de família de baixa renda N13 - INDEFERIDO

FILIPE DA SILVA ALVES Membro de família de baixa renda N13 - INDEFERIDO

ALICIA CRISTINE RIBEIRO ROCHA Membro de família de baixa renda N5 - INDEFERIDO

NEYLA RAQUEL DOS SANTOS Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO

GLEIDILENE FREITAS DA SILVA Membro de família de baixa renda N7 - INDEFERIDO

SUZANA CAETANO RODRIGUES GONCALVES Membro de família de baixa renda N4 - INDEFERIDO

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/06/2023

EDITAL Nº 415/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/06/2023 13:24 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 415
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 02/06/2023 7d1482a5e6

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf